¹ accenserunt cod.; accensæ sunt Kübler.

tos occidebamus ex eis ad ignem; stetimus in ista pugna
cum serpentibus. Cumque de eadem aqua bibissent ipsi
serpentes, abire coeperunt; nos vero magnum ex hoc ha-
200 v. buimus gaudium. Erat autem tertia hora noctis, quando
sperabamus habere requiem, et eccē veniebant serpentes
alteri, qui habebant cristas in capite, et erant grossiores
sicut columnae; exierant enim de montibus, qui erant prope
nos, et veniebant ad ipsam aquam. Adducebant pectora
10 erecta, buccas apertas, et de illorum oculis scintillabant
venenum; alitus¹ eorum erat mortalis. Pugnavimus cum
eis plus quam unam horam noctis; occiderunt nobis tri-
ginta servos et viginti milites. Rogabam ego Macedones,
ut non deficeret animus illorum in tali periculo. Post-
quam abierunt serpentes, venerunt cancri abentes² dorsa
duriora sicut crocodilli, cumque super illos lanceas iacta-
remus, non intrabant in dorsa illorum; tamen multos ex
eis occidimus ad ignem, alii vero intraverunt in ipsum
lacum.

Iam venerat quinta vigilia noctis et requiescere vole-
20 bamus; sed venerunt albi leones, qui erant maiores sicut f. 231a.
tauri et cum magna murmuratione concutiebant cervices
suas et impetum fecerunt in nos; nos vero recepimus illos
in venabulis nostris, et mortui sunt. Pro his omnibus ad-
versis magna perturbatio crescebat in ipso alipergo. Post
haec coeperunt venire porci nimiae magnitudinis, habentes
201 v. diversos colores, et cum illis similiter pugnavimus. Deinde
venerunt vespertilioes sic maiores sicut palumbes; habe-
bant dentes sicuti homo; feriebant in facies nostras; etiam
aliquantos milites plagaverunt.

30 VIII. [175—192H; Leo 212, 10 — 22; 212, 25 — 213, 3.]

Interea apparuit una bestia fortior de elefanto; habebat in
fronte tria cornua armata et secundum Indicam linguam
nominabatur ipsa bestia dendetylano³; erat similis caballo;
caput habebat nigrum. Antequam de ipsa aqua biberet,
subito videns ipsum alipergum dedit impetum contra nos.
Posui Macedones ad resistendum ei. Illa vero occidit de
ipsis viginti quattuor, quinquaginta et duos ex eis con-

230 K.

¹ = halitus. — ² = habentes. — ³ odontotyrannus *Valerius*;
Odontetiranno *Grazer Hs. des Leo*; odente tyranno *Seitenstett. des Leo*; fehlt bei *Ps.-Kall. III, 17, s. aber III, 10, p. 105 Müller*.

culcavit; tamen occidimus illam. Deinde venerunt in ipso alipergo sorices maiores sicut vulpes; quantas de nostris animalibus mordebant, statim moriebantur; homines autem non nocebat morsus illorum sic, ut morerentur inde. Approxinante luce venerunt aucelli similes de vulturibus; habebant colorem rubicundum et habebant pedes et pizum nigros; non nocuerunt nos; impleverunt totam ripam de ipso lacu et coeperunt extrahere pisces et anguillas de ipso lacu et comedebant illos; nec fecerunt contra nos aliquid, ^{202 v.} nec nos contra illos. Tunc ego iratus sum contra illos, ¹⁰ qui mihi viam trahebant et per talia dura loca nos portabant. Fecimus illis frangere crura, quae vulgo gambas dicimus, ut vivos eos comedenter serpentes; similiter et manus illis abscidere fecimus, ut digna merita pro suis factis reciperent.